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Jegyzőkönyv 

 

Készült: Bezenye Községi Önkormányzat képviselő-testületének 2019. augusztus 27. napján 

15:30 órakor a Községházán megtartott rendkívüli nyilvános ülésén. 

 

Jelen vannak:Kammerhofer Róbert polgármester 

  Kiss Ágnes alpolgármester 

  Ille Sándor  

Rábelné Bors Judit és 

   Radák István települési  

Tóth-Novák Renáta képviselők   

 

Hivatalból jelen van: dr. Horváth Szabolcs kirendeltség vezető 

 

Kammerhofer Róbert polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a 7 tagú 

képviselő-testület 6 tagja jelen van az ülésen. Fogl Miklós képviselő munkahelyi elfoglaltság 

miatt nem tud a képviselő-testületi ülésen megjelenni. Az ülés határozatképes, azt megnyitja. 

Javasolja Kiss Ágnes és Rábelné Bors Judit képviselőket a jegyzőkönyv hitelesítésére. 

 

A polgármester javaslatával a képviselő-testület egyhangúlag, 6 igen szavazattal egyetért és 

hozza meg határozatát. 

 

133/2019.(VIII.27.) határozat 

 

Bezenye Községi Önkormányzat képviselő-testülete 2019. augusztus 27. 

napján megtartott nyilvános ülésén jegyzőkönyv hitelesítőknek Kiss 

Ágnes és Rábelné Bors Judit képviselőket választja. 

 

 

Kammerhofer Róbert polgármester megkérdezi, van-e még valakinek javaslata a meghívóban 

kiküldött napirendi pontok közé felveendő és megtárgyalandó témakörben. Továbbiakban – 

mivel a képviselő testületi tagoknak más napirendi javaslata nem volt ő javasolja a 2. napirendi 

ponthoz plusz napirendként felvenni az alábbi alpontokat: 

 

c.) Földkábel kiépítése Ipari Park szennyvíz átemelőhöz árajánlat 

elfogadása 

Előterjesztő: Kammerhofer Róbert polgármester 

d.) Kamera rendszer felújításához pótelőirányzat biztosítása 

Előterjesztő: Kammerhofer Róbert polgármester 

e.) Nyugdíjas klubok működési célú támogatásáról döntés 

Előterjesztő: Kammerhofer Róbert polgármester 

   f.) Önkormányzati tájékoztató kiadványhoz pótelőirányzat biztosítása 

    Előterjesztő: Kammerhofer Róbert polgármester 

   g.) Helyi Választási Bizottság tagjainak megválasztása 

    Előterjesztő: dr. Horváth Szabolcs kirendeltség-vezető 

 

A polgármester szavazásra bocsátja a megtárgyalásra javasolt plussz napirendi alpontokat. 

A képviselő-testület a polgármester napirendre tett javaslatát egyhangúlag, 6 igen szavazattal 

elfogadja és hozza meg határozatát. 
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A képviselő-testület a polgármester napirendre tett javaslatát egyhangúlag, 6 igen szavazattal 

elfogadja és hozza meg határozatát. 

 

134/2019.(VIII.27.) határozat 

 

Bezenye Községi Önkormányzat képviselő-testülete 2019. augusztus 27. 

napján megtartott rendkívüli nyilvános ülésén az ülés meghívójában 

előzetesen megküldött 2. számú napirendek közé további napirendi 

alpontokként felveszi és tárgyalja az alábbiakat: 

 

c.) Földkábel kiépítése Ipari Park szennyvíz átemelőhöz árajánlat 

elfogadása 

Előterjesztő: Kammerhofer Róbert polgármester 

d.) Kamera rendszer felújításához pótelőirányzat biztosítása 

Előterjesztő: Kammerhofer Róbert polgármester 

e.) Nyugdíjas klubok működési célú támogatásáról döntés 

Előterjesztő: Kammerhofer Róbert polgármester 

   f.) Önkormányzati tájékoztató kiadványhoz pótelőirányzat biztosítása 

    Előterjesztő: Kammerhofer Róbert polgármester 

   g.) Helyi Választási Bizottság tagjainak megválasztása 

 Előterjesztő: dr. Horváth Szabolcs kirendeltség-vezető 

 

 

 

Kammerhofer Róbert polgármester ismételten megkérdezi, van-e még valakinek javaslata a 

meghívóban kiküldött napirendi pontok közé felveendő és megtárgyalandó témakörben. 

Továbbiakban – mivel más napirendi javaslat nem volt -, szavazásra bocsátja a napirendi 

pontokat. 

 

A képviselő-testület a polgármester napirendre tett javaslatát egyhangúlag, 6 igen szavazattal 

elfogadja és hozza meg határozatát. 

 

135/2019.(VIII.27.) határozat 

 

Bezenye Községi Önkormányzat képviselő-testülete 2019. augusztus 27. 

napján megtartott rendkívüli nyilvános ülésén az alábbi napirendi 

pontokat tárgyalja meg: 

 

 

Napirendi pontok: 

 

 

1) Az önkormányzat 2019. évi költségvetés előirányzatainak módosítása 

Előterjesztő: Kammerhofer Róbert polgármester, gazdálkodási előadók 

 

2) Egyéb döntést igénylő ügyek 

a) Önkormányzati bérlakás (Jókai utca) bérleti szerződés meghosszabbításáról 

való döntés 

Előterjesztő: Kammerhofer Róbert polgármester 
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b) Óvodai étkezés támogatásának meghosszabbításáról döntés (2019. 

szeptember 1-től december 31-ig) 

Előterjesztő: Kammerhofer Róbert polgármester 

c.) Földkábel kiépítése Ipari Park szennyvíz átemelőhöz árajánlat elfogadása 

Előterjesztő: Kammerhofer Róbert polgármester 

d.) Kamera rendszer felújításához pótelőirányzat biztosítása 

Előterjesztő: Kammerhofer Róbert polgármester 

e.) Nyugdíjas Klúbok működési célú támogatásáról döntés 

Előterjesztő: Kammerhofer Róbert polgármester 

  f.) Önkormányzati tájékoztató kiadványhoz pótelőirányzat biztosítása 

   Előterjesztő: Kammerhofer Róbert polgármester 

  g.) Helyi Választási Bizottság tagjainak megválasztása 

Előterjesztő: dr. Horváth Szabolcs kirendeltség-vezető 

 

 

3) Tájékoztatók 

Előterjesztő: Kammerhofer Róbert polgármester 

 

 

 

 

1) Az önkormányzat 2019. évi költségvetés előirányzatainak módosítása 

Előterjesztő: Kammerhofer Róbert polgármester, gazdálkodási előadók 

 

dr. Horváth Szabolcs kirendeltség-vezető köszönti az ülés résztvevőit és bemutatja az új 

pénzügyes kolléganőt, aki első alkalommal vesz részt az önkormányzati ülésen.  

 

Kammerhofer Róbert polgármester elmondja, hogy a budapesti könyvelők készítették elő az 

előterjesztést. Az előterjesztés minden képviselőnek megküldésre került.  

Várja a képviselők hozzászólásait. Mivel egyéb észrevétel, kérdés nem volt a polgármester 

szavazásra bocsátja napitrendet. 

 

A polgármester javaslatával a képviselő-testület egyhangúlag, 6 igen szavazattal egyetért és 

hozza meg határozatát. Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1. számú melléklete. 

 

 

136/2019.(VIII.27.) határozat 

 

Bezenye Községi Önkormányzat képviselő-testülete az önkormányzat 

2019. évi költségvetésében az alábbi előirányzat átcsoportosításokról 

dönt: 

 

     

Önkormányzat    

     

Rovat: összeg: Megyjegyzés   

B403 12 000 000 Ft Közvetített szolgáltatás bevétel   

B402 8 000 000 Ft Szolgáltatások ellenértéke   

B406 6 000 000 Ft Áfa   

K1101 2 000 000 Ft Illetmény   
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K337 5 000 000 Ft Egyéb szolgáltatás   

K312 1 000 000 Ft Üzemeltetési anyag beszerzés   

K355 3 000 000 Ft Egyéb dologi kiadás   

K336 3 000 000 Ft Szakmai szolgáltatás   

K335 8 000 000 Ft Továbbszámlázott szolgáltatás   

K351 2 000 000 Ft Áfa   

K915 2 000 000 Ft Központi irányítószervi támogatás  

     

Ezek a módosítások megemelik a költségvetési főösszeget, 26.000.000.- Ft-tal. 

     

Óvoda     

     

B 816 2 000 000 Ft Központi irányítószervi támogatás  
K1113 100 000 Ft Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatás  
K1104 100 000 Ft Helyettesítési díj, túlóra   

K331 200 000 Ft Közüzemi díj   

K332 1 000 000 Ft Vásárolt élelmezés   

K336 50 000 Ft Szakmai szolgáltatás   

K67 550 000 Ft Beruházási célú áfa   

     
Ezek a módosítások megemelik a költségvetési főösszeget, 2.000.000.- Ft-tal. 
 

A képviselő-testület felhívja a polgármestert, hogy Bezenye Községi 

Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló rendelet féléves 

módosításakor a fenti módosításokat a rendeletben vezesse át. Az erről szóló 

előterjesztést határidőre készítse el és küldje meg a képviselő-testületnek. 

Felelős: Kammerhofer Róbert polgármester, gazdálkodási előadók 

Határidő: 2019. szeptember 30.   

 

 

2.)Egyéb döntést igénylő ügyek: 

 

a.)Önkormányzati bérlakás (Jókai utca) bérleti szerződés meghosszabbításáról való 

döntés 

Előterjesztő: Kammerhofer Róbert polgármester 

 

Kammerhofer Róbert polgármester elmondja, hogy a képviselő-testület korábbi döntése 

alapján a Jókai Mór utca szakemberlakását egy pedagógus bérli. A bérleti szerződés lejárt. A 

pedagógus kéri a szerződésének meghosszabbítását. A polgármester javasolja a szerződés 1 

évvel történő meghosszabbítását, változatlan feltételek mellett. 

Várja a képviselők hozzászólásait. Mivel egyéb észrevétel, kérdés nem volt a polgármester 

szavazásra bocsátja napitrendet. 

 

A polgármester javaslatával a képviselő-testület egyhangúlag, 6 igen szavazattal egyetért és 

hozza meg határozatát. A kérelem a jegyzőkönyv 2. számú melléklete. 
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137/2019.(VIII.27.) határozat 

  

Bezenye Községi Önkormányzat képviselő-testülete Vezendiné 

Félegyházi Katalin kérelmére a Jókai Mór utca 1. szám alatti 

szakemberlakás bérelti szerződését kérelmező részére 1 évvel változatlan 

feltételekkel meghosszabbítja. 

Felkéri a polgármestert a határozat végrehajtására. 

Felelős: Kammerhofer Róbert polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

b.) Óvodai étkezés támogatásának meghosszabbításáról döntés (2019. szeptember 1-

től december 31-ig) 

Előterjesztő: Kammerhofer Róbert polgármester 

 

Kammerhofer Róbert polgármester elmondja, hogy Rábelné Bors Judit óvoda vezető 

kezdeményezte az óvodai és iskolai étkezési díjak önkormányzati támogatásának 

meghosszabbítását. Ennek forrása továbbra is a 2019. évi szociális normatíva lenne. A 

polgármester javasolja a támogatás meghosszabbítását és fenntartását 2019. szeptember 1. 

-2019. december 31-ig. 

Megkéredezi a képviselőket, hogy van-e egyéb kérdés, észrevétel a napirenddel 

kapcsoaltban. Mivel egyéb észrevétel, kérdés nem volt a polgármester szavazásra bocsátja 

napitrendet. 

 

A polgármester javaslatával a képviselő-testület egyhangúlag, 6 igen szavazattal egyetért és 

hozza meg határozatát. A kérelem a jegyzőkönyv 3. számú melléklete. 

 

138/2019.(VIII.27.) határozat 

  

Bezenye Községi Önkormányzat képviselő-testülete a az óvodai és 

iskolai étkezési díjak 50 %-os támogatást változatlan feltételekkel 2019. 

szeptember 1-től 2019. december 31-ig továbbra is biztosítja. 

Forrása a 2019. évi szociális normatíva. 

Felkéri a polgármestert és az óvoda vezetőt a határozat végrehajtására. 

Felelős: Kammerhofer Róbert polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

 

c.)Földkábel kiépítése Ipari Park szennyvíz átemelőhöz árajánlat elfogadása 

Előterjesztő: Kammerhofer Róbert polgármester 

 

Kammerhofer Róbert polgármester elmondja, hogy az Ipari Park kiépítéséhez, működéséhez 

kapcsolódóan szükséges a szennyvíz átemelő energia ellátása. Ez a villamos tervekből 

eredetileg kimaradt, azt utólag kellett megterveztetni. Így sajnos a kivitelező sem számolt ezzel 

a költséggel. Az Ipari Park működéséhez viszont elengedhetetlen a szennyvíz átemelő 

működése, ezért a földkábel kiépítését meg kellett rendelni. Ennek van itt az ajánlata. Kéri a 

többletmunka elfogadását és az árajánlat jóváhagyását. 

Megkéredezi a képviselőket, hogy van-e egyéb kérdés, észrevétel a napirenddel kapcsoaltban. 

Mivel egyéb észrevétel, kérdés nem volt a polgármester szavazásra bocsátja napitrendet. 
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A polgármester javaslatával a képviselő-testület egyhangúlag, 6 igen szavazattal egyetért és 

hozza meg határozatát. Az árajánlat a jegyzőkönyv 4. számú melléklete. 

 

 

 

139/2019.(VIII.27.) határozat  
Bezenye Községi Önkormányzat képviselő-testülete az Ipari Park 

szennyvíz átemelő földkábel kiépítése és energia betáplálás árajánlatot 

az ajánlat szerinti tartalommal elfogadja. 

Felkéri a polgármestert és az óvoda vezetőt a határozat végrehajtására. 

Felelős: Kammerhofer Róbert polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

d.)Kamera rendszer felújítására pótelőirányzat biztosítása 

Előterjesztő: Kammerhofer Róbert polgármester 

 

Kammerhofer Róbert polgármester elmondja, hogy az elmúlt 10-12 évben a kiépített 

térfigyelő kamerarendszer többnyire elavult. A kor eltelt a technika felett. Ehhez jött még hozzá, 

hogy az utóbbi pár évben történt viharok, villámcsapások miatt rendszeresek voltak a 

meghibásodások. Jelenleg a kamerák több mint fele nem működik, nem javítható. A faluban az 

utóbbi időben megszaporodtak a különböző bűncselekmények. Utal az elmúlt hetek betörésére 

és garázda cselekményeire. Ezért javasolja a teljes kamera rendszer modernizálását és ehhez 6 

millió forit keretösszegig póelőirányzat biztosítását és ajánlatok bekérését. A beérkezett 

ajánlatok alapján a képviselő-testület következő ülésén születhetne döntés. 

 

Megkéredezi a képviselőket, hogy van-e egyéb kérdés, észrevétel a napirenddel kapcsoaltban. 

Mivel egyéb észrevétel, kérdés nem volt a polgármester szavazásra bocsátja napitrendet. 

 

A polgármester javaslatával a képviselő-testület egyhangúlag, 6 igen szavazattal egyetért és 

hozza meg határozatát.  

 

140/2019.(VIII.27.) határozat 
  

Bezenye Községi Önkormányzat képviselő-testülete a térfigyelő 

kamerarendszer felújítására, modernizálására 6 millió Forint 

keretösszegig pótelőirányzatot biztosít.  

Felhívja a polgármestert ajánlatok kérésére. 

Felelős: Kammerhofer Róbert polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

e.) Nyugdíjas klubok működési célú támogatásáról döntés 

Előterjesztő: Kammerhofer Róbert polgármester 

 

Kammerhofer Róbert polgármester elmondja, hogy kérelem érkezett a papréti nyugdíjas klub 

vezetőjétől, amelyben kérik működési támogatás biztosítását részükre rendezvény 

lebonyolításához. Mivel Bezenyén is működik egy nyugdíjas klub, ezért annak támogatását is 

javasolja. Javasolja mindkettő nyugdíjas klub működésének támogatását 140-140 ezer forinttal. 
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Megkéredezi a képviselőket, hogy van-e egyéb kérdés, észrevétel a napirenddel kapcsoaltban. 

Mivel egyéb észrevétel, kérdés nem volt a polgármester szavazásra bocsátja napitrendet. 

 

A polgármester javaslatával a képviselő-testület egyhangúlag, 6 igen szavazattal egyetért és 

hozza meg határozatát. A kérelem a jegyzőkönyv 5. számú melléklete. 

 

 

141/2019.(VIII.27.) határozat  
Bezenye Községi Önkormányzat képviselő-testülete 140 ezer forint 

összegű támogatást biztosít a papréti nyugdíjas klub működésének 

támogatására. 

Felhívja a polgármestert a határozat végrehajtására. 

Felelős: Kammerhofer Róbert polgármester 

Határidő: azonnal 

 

142/2019.(VIII.27.) határozat  
Bezenye Községi Önkormányzat képviselő-testülete 140 ezer forint 

összegű támogatást biztosít a bezenyei nyugdíjas klub működésének 

támogatására. 

Felhívja a polgármestert a határozat végrehajtására. 

Felelős: Kammerhofer Róbert polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

 

f.) Önkormányzati tájékoztató kiadványhoz pótelőirányzat biztosítása 

Előterjesztő: Kammerhofer Róbert polgármester 

 

Kammerhofer Róbert polgármester elmondja, hogy korábbi években az önkormányzat több 

alkalommal is részletes kiadványban tájékoztatta a falut az önkormányzat elvégzett munkájáról, 

eredményeiről, terveiről. Ezt az ingyenes kiadványt igényes formában az önkormányzat adta ki 

és juttatta el a lakók otthonaiba. Javasolja ismételten ilyen kiadását és erre 700 ezer forint 

pótelőirányzat biztosítását. 

 

Megkéredezi a képviselőket, hogy van-e egyéb kérdés, észrevétel a napirenddel kapcsoaltban. 

Mivel egyéb észrevétel, kérdés nem volt a polgármester szavazásra bocsátja napitrendet. 

 

A polgármester javaslatával a képviselő-testület egyhangúlag, 6 igen szavazattal egyetért és 

hozza meg határozatát.  

 

143/2019.(VIII.27.) határozat 
  

Bezenye Községi Önkormányzat képviselő-testülete önkormányzati 

tájékoztató kiadvány elkészítésére 700 ezer Forint keretösszegig 

pótelőirányzatot biztosít. 

Megbízza a polgármestert a kiadvány elkészíttetésével. 

Felelős: Kammerhofer Róbert polgármester 

Határidő: 2019. október 10. 
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g.) Helyi Választási Bizottság tagjainak megválasztása 

Előterjesztő: Dr. Horváth Szabolcs kirendeltség-vezető 

 

Dr. Horváth Szabolcs kirendeltség vezető javasolja a Helyi Választási Bizottság tagjainak és 

póttagjainak megválasztását az alábbiak szerint: 

 

Tagok: Wildmann Margit (Bezenye, Zrínyi u. 7.) 

Dr. Ivánné Arató Júlia (Bezenye, Táncsics u. 20.) 

Farkas Miklósné (Faiskola u. 20.) 

 

Póttagok: Lukácsné Hackl Gertrúd (Bezenye, Szabadság u. 43.) 

     Hajnal Lászlóné (Bezenye, Jókai u. 2.) 

 

Megkéredezi a képviselőket, hogy van-e egyéb kérdés, észrevétel a napirenddel kapcsoaltban. 

Mivel egyéb észrevétel, kérdés nem volt a polgármester szavazásra bocsátja napitrendet. 

 

A polgármester javaslatával a képviselő-testület egyhangúlag, 6 igen szavazattal egyetért és 

hozza meg határozatát.  

 

144/2019.(VIII.27.) határozat 

 

Bezenye Községi Önkormányzat képviselő-testülete a Helyi Választási 

Bizottság tagjának ill. póttagjainak az alábbi személyeket választja meg: 

 

Tagok: Wildmann Margit (Bezenye, Zrínyi u. 7.) 

Dr. Ivánné Arató Júlia (Bezenye, Táncsics u. 20.) 

Farkas Miklósné (Faiskola u. 20.) 

 

Póttagok: Lukácsné Hackl Gertrúd (Bezenye, Szabadság u. 43.) 

     Hajnal Lászlóné (Bezenye, Jókai u. 2.) 

 

Felelős: Dr. Horváth Szabolcs kirendeltség-vezető 

Határidő: azonnal 

 

 

3.) Tájékoztatók 

 

Kammerhofer Róbert polgármester tájékoztatja a képviselő-testület tagjait, hogy a német 

befektetők jelezték, hogy szeptember 4-én délelőtt meglátogatnák az önkormányzatot. Ő 

előzetesen közölte velük, hogy amíg az önkormányzat adóhátraléka nem érkezik meg a 

felszámolóktól az önkormányzat bankszámlájára nincs miről egyeztetni velük. Annak ellenére, 

hogy tudja az hogy eddig az utalás nem érkezett meg az önkormányzat számlájára nem a 

németek hibája, mert ők határidőre kifizették a vételárat. Kéri a képviselő-testület 

állásfoglalását és amennyiben a képviselő-testület úgy dönt ő felhívja a németeket, hogy mégis 

jöhetnek. 

Kéri a képviselő-testület álláspontját illetve a tájékoztató elfogadását. A képviselő-testület a 

polgármester álláspontjával határozat hozatal nélkül egyhangúlag egyetért és a tájékoztatóját 

elfogadja. 
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Kammerhofer Róbert polgármester tájékoztatja a képviselő-testület tagjait, hogy a 

kivitelezővel folytatott egyeztetések alapján egyenlőre az várható, hogy a papréti szennyvíz 

vezeték kiépítési munkái előreláthatólag szeptember végén elindulnak. 

 

 

Kammerhofer Róbert polgármester megköszöni a részvételt és az ülést berekeszti. 

 

-k.m.f.- 

 

 

 

 

 

Kammerhofer Róbert      dr. Gáli Péter 

         polgármester                             jegyző 

 

 

Jegyzőkönyvhitelesítők: 

 

 

 

Kiss Ágnes       Rábelné Bors Judit 

  képviselő        képviselő 


